
 

REGJISTRI I KERKESAVE PER VITIN 2021 

 

Nr. Rendor 
Data e 

Kërkesës 
Objekti i Kërkesës 

Data e 

Përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

Përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 

1 18.05.2021 

Kërkesë për info-mbi 

ndjekjen e 

seancave  gjyqësore 

K.H. 

18.05.2021 

Referuar Nenit 

339 Kodit te Procedures 

Civile, Nenit 340 Kodit te 

Procedurës Penale 

E plotë. 

Statusi: e 

përfunduar 

Nuk ka 

2 11.06.2021 

Kerkesë për info dhe 

vendime 

F.Rr 

11.06.2021 

Per dijeni/trajtim trupit 

gjykues qe ka çështjen 

në shqyrtim 

Është deleguar 

Trupit gjykues 
Nuk ka 

3 13.07.2021 

Kërkesë për info-

verifikim- 

JZ-ILD 

15.07.2021 

23.07.2021 
Dërgim kopje vendimesh E plotë Nuk ka 

4 27.07.2021 

Kërkesë për info-të 

dhëna statistikore-

Përfaqësues I Projektit 

të Ndërmjetësimit 

28.07.2021 
Dërgim informacioni 

statistikor 
E deleguar Nuk ka 

5 16.09.2021 

Kërkesë për statistika 

mbi nenin  278/a – 

“Trafikimi i armeve dhe 

municioneve” 

Ministria e Drejtësisë 

17.09.2021 
Dërgim informacioni 

statistikor 

E deleguar dhe e 

plotë 
Nuk ka 

6 29.09.2021 

Kërkesë për info dhe 

dokumentacion 

O.V 

06.10.2021 
Dërgim informacioni dhe 

dokumentacioni 
E plotë 

800 

lekë 

7 15.09.2021 

Kërkesë për 

informacion statistikor 

“Urdhra të 

menjëhershëm të 

mbrojtjes”  Qendrës 

"Res Publica" 

06.10.2021 Dërgim informacioni E plotë 
Nuk ka 

  

8 31.08.2021 

Kërkesë për 

informacion statistikor-

Mbi të miturit- 

M.Z 

Juvenile Justice 

Programme 

17.09.2021 

11.10.2021 
Dërgim informacioni 

E deleguar 

E plotë 
Nuk ka 



Justice Chain 

Cooperation, Albania-

Sëeden  

  

9 20.01.2021 

Kërkesë për info-Brin-

Albania 

GE 

28.01.2021 Dërgim informacioni E plotë Nuk ka 

10 29.12.2020 

Kërkesë për info-Brin-

Albania 

EH 

27.01.2021 
Dërgim informacioni dhe 

dokumentacioni 

E kufizuar-

anonimizuar 

vendimet 

Nuk ka 

11 07.05.2021 

Kërkesë për info-

dokumentacion-Brin-

Albania 

EH 

14.05.2021 
Dërgim informacioni dhe 

dokumentacioni 

E kufizuar-

anonimizuar 

vendimet 

Nuk ka 

12 14.07.2021 

Kërkesë për info-

statistikore-Brin-Albania 

AB 

14.07.2021 

30.07.2021 
Dërgim info-statistikore E plotë Nuk ka 

13 03.09.2021 

Kërkesë për info-të 

dhëna statistikore-

UMM-Dhuna në familje 

Birn Albania 

EA 

13.09.2021 Dërgim info-statistikore E plotë Nuk ka 

14 

  
28.04.2021 

Qendra “Aleanca 

Gjinore për Zhvillim” 

(GADC) 

14.05.2021 Dërgim info-statistikore E plotë Nuk ka 

15 25.10.2021 

Shoqata Gender-paqe-

siguri 

BÇ 

03.11.2021  Dërgim info-statistikore E plotë  Nuk ka 

 


